
ZARZĄDZENIE Nr 57/B/2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 17 czerwca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta i Gminy
Serock

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 7 pkt 4 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock,

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 438/XLV111/2014 Rady Miejskiej w Serocku z dnia
31 marca 2014 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock oraz nadania jej
Statutu, zmienionej uchwałami: Nr 40/V/2019 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 stycznia
2019r. oraz Nr 804/LXXIV /2023 z dnia 8 listopada 2023r., zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock.
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia nr 57/B/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 17 czerwca 2024r.

Burmistrz Miasta i Gminy Serock
ogłasza nabór kandydatów

na członków Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock

Na podstawie Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock, stanowiącego załącznik

do Uchwały l\Jr438/XLVIII/2014 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie
powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock oraz nadania jej Statutu, zmienionej
uchwałami: Nr 40/V/2019 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 stycznia 2019r. oraz

Nr 804/LXXIV/2023 z dnia 8 listopada 2023r., ogłaszam nabór kandydatów na członków Rady

Seniorów Miasta i Gminy Serock.

1. Nabór prowadzony jest w terminie od 18 czerwca 2024r. do 8 lipca 2024r. (decyduje
data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy w Serocku).

2. Prawo zgłaszania kandydatów na członków Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock

w liczbie do:
- 4 osób będących mieszkańcami gminy, które ukończyły 60 rok życia przysługuje

będącej przedstawicielami osób starszych grupie co najmniej 15 mieszkańców gminy
na listach poparcia zawierających imię i nazwisko, adres zamieszkania i numer PESEL
oraz podpisy osób wskazujących kandydata na członka Rady,

- 3 osób będących mieszkańcami gminy przysługuje przedstawicielom podmiotów
działających na rzecz osób starszych, legitymującym się pisemnym pełnomocnictwem
tychże podmiotów,
- 1 osoba- Rada Miejska w Serocku;
- 1 osoba- Burmistrz Miasta i Gminv Serock.

3. W skład Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock wchodzi do 15 osób.
4. Członkowie Rady Seniorów Miasta i Gminy 5erock pełnią swe funkcje społecznie.

5. Do zgłoszenia dokonywanego przez grupę co najmniej 15 mieszkańców gminy należy
dołączyć listę poparcia kandydata.

6. Do zgłoszenia dokonywanego przez przedstawicieli podmiotu działającego na rzecz
osób starszych należy dołączyć pisemne pełnomocnictwo tychże podmiotów.

7. Zgłoszenia należy składać w Biurze podawczym Urzędu Miasta i Gminy w Serocku,
ul. Rynek 21, 05-140 Serock (pok. 1) w poniedziałki w godzinach: 8.00-18.00; od

wtorku do czwartku w godzinach: 8.00-16.00; w piątki w godzinach: 8.00-14.00, lub za
pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy Serock,
ul. Rynek 21, 05-140 Serock) w nieprzekraczalnym terminie do 8 lipca 2024r.r.


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



